
Otevři si cestu ke kariéře ve skupině 
Mattoni 1873 

jako elektrotechnik prodejních automatů!
Společnost VERY GOODIES (člen skupiny Mattoni 1873) nabízí 
uplatnění pro absolventy i studenty v BRNĚ (ul. Hněvkovského)

Zajímá tě elektrotechnika a moderní technologie spojené s 
prodejními automaty (káva, snacky/potraviny, nápoje)?

Vyber si z následující nabídky:

1) Pracovní pozice:

• Technik přípravy automatů - servisní centrum v Brně: 
- příležitost pracovat v servisním centru, podílet se na opravách 

prodejních automatů a připravovat nové stroje k zákazníkům

• Servisní technik - terénní servisní práce:
- možnost stát se servisních technikem, návštěvy prodejních 

automatů a jejich servis přímo u našich zákazníků

2) Brigády:
- možnost pravidelného přivýdělku během studia v našem 

servisní centru – příprava automatů na servis 

3) Studijní praxe:
- možnost domluvit si placenou studijní praxi již během studia v 

našem servisním centru a poznat naši společnost

Co u nás najdeš?

• Možnost rozšířit si své zkušenosti ve více oborech
• Naučit se použít své teoretické znalosti v praxi
• Prostor pro osobní rozvoj a kariérní růst
• Práci v přátelském pracovním kolektivu a prostředí

Jak se s námi můžeš spojit?
Navštiv naše webové stránky www.verygoodies.com, zavolej: + 420 727 815 821 
nebo nám napiš na cz.kariera@verygoodies.com a dozvíš se více!

Nezmeškej příležitost být součástí našeho rostoucího businessu!


